
                    N OV O GRA DI ŠK IN OV O GRA DI ŠK IN OV O GRA DI ŠK IN OV O GRA DI ŠK I   

                GLASNIKGLASNIKGLASNIKGLASNIK   

GODINA XXIV BROJ 4,    NOVA GRADIŠKA,    30. RUJAN 2016. ISSN 0027-7932 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O  G R A D A  N O VA  G R A D I Š K A  

AKTI VIJEĆA 

 

 

1774.  
 Na temelju članka 34. stavak 1. podstavak 7. Statuta 
grada Nove Gradiške-pročišćeni tekst («Novogradiški glasnik», 
broj 4/13), GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE GRADIŠKE 
na 4. sjednici održanoj 29. rujna 2016., donijelo je 

 
R J E Š E N J E 

o izboru potpredsjednika  
Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 

 
 Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Nove 
Gradiške izabran je 
 DAVORIN SLIŠURIĆ, dipl.iur.. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021 – 05/16 – 03/03 
URBROJ: 2178/15--01-16-4 
Nova Gradiška, 29. 09. .2016. 
 
        PREDSJEDNIK 
            GRADSKOG VIJEĆA 
       prim.doc.dr.sc.Zoran Jukić, v.r. 

 
1775. 
 Na temelju članka 34. stavak 1. podstavak 10. Statuta 
grada Nove Gradiške-pročišćeni tekst («Novogradiški glasnik», 
broj 4/13), GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE GRADIŠKE 
na 4. sjednici održanoj 29. rujna 2016., donijelo je 
 
 

R J E Š E N J E 
o izboru članice u Mandatno povjerenstvo 

 
U Mandatno povjerenstvo izabrana je  ĐURĐA 
MARJANOVIĆ, za članicu. 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021 – 05/16 – 01/03 
URBROJ: 2178/15-01-16-8 
Nova Gradiška, 29. 09. 2016. 
 
                    
     PREDSJEDNIK 
           GRADSKOG VIJEĆA 
    prim.doc.dr.sc. Zoran Jukić, v.r. 

1776. 
 Na temelju članka 34. stavak 1. podstavak 10. Statuta grada 
Nove Gradiške-pročišćeni tekst («Novogradiški glasnik», broj 4/13), 
GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE GRADIŠKE na 4. sjednici 
održanoj 29. rujna 2016., donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru člana u Odbor za izbor i imenovanja 

 
 
 U Odbor za izbor i imenovanja izabran je  
 
 IVAN CURIĆ, za člana. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021 – 05/16 – 01/0 
URBROJ: 2178/15-01-16-8 
Nova Gradiška, 29. 09. 2016. 
                    
     PREDSJEDNIK 
           GRADSKOG VIJEĆA 
      prim.doc.dr.sc. Zoran Jukić, v.r. 

 
 

1777. 
 Na temelju članka 34. stavak 1. podstavak 10. Statuta grada 
Nove Gradiške-pročišćeni tekst («Novogradiški glasnik», broj 4/13), 
GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE GRADIŠKE na 4. sjednici 
održanoj 29. rujna 2016., donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru člana u Odbora za Statut  i Poslovnik  

 
 U Odbor za Statut i Poslovnik izabran je  
 DAVORIN SLIŠURIĆ, dipl. iur., za člana . 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021 – 05/16 – 01/0 
URBROJ: 2178/15-01-16-8 
Nova Gradiška, 29. 09. 2016. 
                         
     PREDSJEDNIK  
                     GRADSKOG VIJEĆA 
         prim.doc.dr.sc. Zoran Jukić, v.r. 



某ڳ

 

STRANICA 2 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 

1778. 
 Na temelju članka 34. stavak 1. podstavak 10. Statuta 
grada Nove Gradiške-pročišćeni tekst («Novogradiški glasnik», 
broj 4/13), GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE GRADIŠKE 
na 4. sjednici održanoj 29. rujna 2016., donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru članice u Odbor za mjesnu samoupravu  

 
 U Odbor za mjesnu samoupravu izabrana je  
 ĐURĐA MARJANOVIĆ, za članicu. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021 – 05/16 – 01/0 
URBROJ: 2178/15-01-16-8 
Nova Gradiška, 29. 09. 2016. 
     PREDSJEDNIK 
           GRADSKOG VIJEĆA 

prim.doc.dr.sc. Zoran Jukić, v.r. 
 
1779. 
 Na temelju članka članka 34. stavak 1. podstavak 10. 
Statuta grada Nove Gradiške-pročišćeni tekst («Novogradiški 
glasnik», broj 4/13), GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE 
GRADIŠKE na 4. sjednici održanoj 29. rujna 2016., donijelo 
je 
 

R J E Š E N J E 
o izboru člana u Odbor za javna priznanja i nagrade Grada 

 
 
 U Odbora za javna priznanja i nagrade Grada izabran je  
 IVAN CURIĆ, za člana. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 021 – 05/16 – 01/03 
URBROJ: 2178/15-01--16-12 
Nova Gradiška, 29. rujna 2016. 
                   
     PREDSJEDNIK 
          GRADSKOG VIJEĆA 
    prim.doc.dr.sc. Zoran Jukić, v.r. 
 
 
1780.  
 Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju  
("Narodne novine", broj 153/13) te članka 34. st.1. al.2. Statuta 
Grada Nova Gradiška (“Novogradiški glasnik”, broj 4/13.) 
GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVA GRADIŠKA  na 4. 
sjednici održanoj 29. rujna 2016. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o izradi 2. Izmjena i dopuna  

Generalnog urbanističkog plana Grada Nova Gradiška 
 
OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
 
Donosi se Odluka o izradi 2. Izmjena i dopuna Generalnog 

urbanističkog plana Grada Nova Gradiška(„Novogradiški 
glasnik“ 5/07, 1/10- ispravak i 6/10) u daljnjem tekstu: Odluka. 
 

Članak 2. 
Odlukom o izradi utvrđuje se 
• pravna osnova za izradu i donošenje  Izmjena i dopuna 

Generalnog urbanističkog plana Grada Nova Gradiška (u 
daljnjem tekstu: Plan),  

• razlozi donošenja Plana,  
• obuhvat Plana,  

• ocjena stanja u obuhvatu Plana, 

• ciljevi i programska polazišta za izradu Plana, 
• popis sektorskih strategija, planova, studija i drugih 

dokumenata propisanih posebnim zakonima kojima, 
odnosno u skladu s kojima se utvrđuju zahtjevi  za 
izradu Plana,  

• način pribavljanja stručnih rješenja Plana, 

• popis javnopravnih  tijela određenih posebnim propisima 
koja daju zahtjeve za izradu Plana te drugih sudionika 
korisnika prostora koji trebaju sudjelovati  u izradi  
Plana, 

• planirani rok za izradu Plana, odnosno njegovih 
pojedinih faza,  

• izvori financiranja Plana. 
 
PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE  PLANA  
 

Članak 3. 
Pravna osnova za izradu i donošenje Plana, utvrđena je člankom 
77. i 86. Zakona o prostornom uređenju  („Narodne novine“ broj 
153/13) - u daljnjem tekstu: Zakon, i iz članka 116. st 1.-3. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Nova 
Gradiška („Novogradiški glasnik“ 10/14)  
 
Nositelj izrade Plana u ime Grada Nova Gradiška je Upravni 
odjel za urbanizam i komunalne poslove, a odgovorna osoba je 
v.d. pročelnika Upravnog odjela. 
 
RAZLOZI DONOŠENJA PLANA 
 

Članak 4. 
Generalni urbanistički plan Grada Nova Gradiška je usvojen na 
18. sjednici Gradskog vijeća 27. rujna 2007. godine 
(„Novogradiški glasnik“ 5/07), a u proteklom periodu ukazala se 
potreba da se isti jednom ispravi („Novogradiški glasnik“ 1/10) 
te da se izmjeni Odluka o donošenju GUP-a („Novogradiški 
glasnik“ 6/10). Obzirom na izmjene zakonske regulative i dr. 
potreba Gradsko vijeće je paralelno s pokretanjem izrade 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja GNG donijelo 
19.02.2009. Odluku o izradi Izmjena i dopuna GUP-a Grada 
Nova Gradiška, međutim budući za izradu istog nisu osigurana 
sredstva navedena odluka nije realizirana.  
Tijekom druge polovice 2015. godine prikupljeni su zahtjevi 
javno-pravnih tijela za provođenje analize potreba izrade 
izmjena i dopuna GUP-a Grada Nova Gradiška, a redovno se 
evidentiraju potrebe građana za izmjenama Plana.  
Temeljem provedene analize i uobzirujući protok vremena od 
izrade posljednjeg GUP-a, evidentna je potreba izrade cjelovitih 
izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana Grada Nova 
Gradiška.  
 
OBUHVAT PLANA 

 
Članak 5. 

Obuhvat  Plana određen je Prostornim planom uređenja Grada 
Nova Gradiška i istovjetan je obuhvatu važećeg GUP-a. 



뺀ۋ

 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 3 

 
OCJENA STANJA U OBUHVATU PLANA 
 

Članak 6. 
Analizom stanja u prostoru te sagledavajući prostor grada kao 
cjelinu utvrđeno je da na mnogim područjima u obuhvatu GUP-a 
Nova Gradiška postoji realna potreba za izmjenama i dopunama 
postojećeg plana. Nedostaci Odredbi za provođenje uočeni u 
postupcima izdavanja odobrenja za građenje, neusklađenosti s 
planovima šireg područja te u zahtjevima i inicijativi građana, 
gospodarskih subjekata, stručnih udruga i sl. ukazuju na potrebu 
prenamjene pojedinih prostora, promjenu parametara gradnje ili 
usklađenjem s planovima šireg područja. U tom smislu treba 
valorizirati područja odnosno zahvate koji mogu biti predmetom 
legalizacije. Dugogodišnjom provedbom predmetnog plana 
uočena su planska rješenja koja nije moguće provesti, ali i 
potreba da se predvide neka nova rješenja koja bi omogućila 
svrhovito korištenje prostora.  
Iako na području grada nema velikih zagađivača, stalno treba 
voditi računa o zaštiti okoliša poštujući sve zakone i propise. 
 
CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA 
 

Članak 7. 
Ciljevi izrade Plana su usklađenje sa Zakonom o prostornom 
uređenju („Narodne novine“, broj 153/13) i prostorno planskom 
dokumentacijom šireg područja, PPŽ-om i PPUG-om. 
Zbog izmjene zakonske regulative potrebno je uskladiti 
tekstualni dio Plana (odredbe za provođenje) i sve izmjene u 
odgovarajućem obimu je potrebno evidentirati i u kartografskim 
prikazima. 
Naročito kod postojeće izgradnje treba voditi računa o 
mogućnostima urbane preobrazbe i urbane sanacije. Općenito, 
na prostoru grada Nova Gradiška treba podržavati zahvate 
gospodarskog razvitka industrije, građevinarstva, obrta, prometa, 
turizma, rekreacije, usluge i sl., ali takve koji će se uklopiti u 
prirodni i kultivirani ambijent prema načelima održivog razvitka 
i voditi računa o usklađenom razvoju i uređenju prostora. 
 
Izmjene i dopune GUP-a trebaju obuhvatiti sljedeću 
problematiku: 

• usklađenje s novom zakonskom regulativom; 
• usklađenje s planovima više razine; 

• promjene u namjeni površina temeljem razvojnih potreba 
naselja vezano uz razinu standarda urbanih funkcija i 
prostornih potreba gospodarskih djelatnosti; 

• promjene vezano uz prometnu i komunalnu 
infrastrukturu; 

• razmatranje brojnih primjedbi građana i strukovnih 
udruga za koje se u Izvješću sa javne rasprave u tijeku 
izrade posljednjih ID PPUG utvrdilo da se rješavaju 
planom nižeg reda; 

• izvršiti analizu trenutnog zoninga u kojem je stanovanje 
prenaglašeno i nerealno dimenzionirano pa se ozbiljno 
javlja problem realizacije kolektivnog stanovanja, a i 
opravdane legalizacije postojeće izgradnje; 

• izmjene i dopune odredbi za provođenje radi efikasnije 
provedbe, vezano uz potrebe gradnje te povišenje 
urbanog standarda. 

 
 
 Plan  treba biti usklađen  s: 
 
1. Važećom zakonskom i podzakonskom regulativom: 
  a. Zakonom o prostornom uređenju  („Narodne 
       novine“ ,broj 153/13), naročito u pogledu  
       usklađenja pojmova iz provedbenih odredbi 

        PPŽ-a i PPUG-a s pojmovima iz članka 3.  
        Zakona, te također otkloniti eventualne       
        nejasnoće u odredbama za provođenje  
        važećeg plana. 
  b.  Ostalim zakonima i podzakonskim propisima 
        koji su bitni za sustav prostornog uređenja i 
        gradnje. 
 2. Novim vremenom i aktualnim trendovima, odnosno 
     uskladiti GUP s novonastalim potrebama svih  
     korisnika prostora, što uključuje i razmatranje  
     inicijativa i zahtjeva za izmjenu i dopunu Plana  
     (institucionalnih, pojedinačnih korisnika i          
      gospodarskih subjekata). 
 3. Izvješćem o stanju u prostoru Grada Nove Gradiške za 
     razdoblje 2010. do 2014. (Novogradiški glasnik 5/15), 
     posebno s konstatacijama, prijedlozima i prioritetima. 
 
Obzirom da se u primjeni GUP-a pokazalo da su neki od 
planskih elemenata precijenjeni ili podcijenjeni, da su uočeni 
nedostaci koji ukazuju na potrebu  izrade cjelovitih Izmjena i 
dopuna  ali isto tako da su neke postavke i danas aktualne, te 
takve ne treba zanemariti već im dati jače naglaske u dinamici 
realizacije.  
Planom treba uvažavati nova saznanja o promjenama vezanim uz 
zaštitu kulturnih dobara i zaštićenih dijelova prirode, a planiranje 
naselja uskladiti s demografskom slikom . 
Potrebno je razmotriti stanje u prostoru u obuhvatima 
provedbenih planova i utvrditi potrebu eventualnih izmjena koje 
se odnose na izradu i donošenje, odnosno ukidanje i dopunu 
pojedinih planova ili promjenu razine njihove izrade. 
Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana grada Nova 
Gradiška trebaju rezultirati povećanom razinom detaljnosti Plana 
(preporučeno primjenom članka 78., stavka (3) Zakona o 
prostornom uređenju (NN 153/13)), što će se odraziti na 
efikasniju provedbu prostornog uređenja bez dodatne izrade 
drugih ili izmjene i dopune postojećih planova.  
 
POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, PLANOVA, STUDIJA I 
DRUGIH DOKUMENATA PROPISANIH POSEBNIM 
ZAKONOM KOJIMA, ODNOSNO U SKLADU S KOJIMA SE 
UTVRĐUJU ZAHTJEVI ZA IZRADU PLANA 
 

Članak 8. 
Prilikom izrade Plana koristit će se dostupne relevantne 
strategije, planovi, elaborati i studije. 
Za izradu Plana nije potrebno pribavljanje stručnih podloga, a u 
slučaju opravdane potrebe nositelj izrade sa stručnim 
izrađivačem  može utvrditi nužnost izrade i drugih stručnih 
podloga od značaja za pripremu kvalitetnih planskih rješenja. 
 
NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA PLANA 
 

Članak 9. 
Odgovarajuća stručna rješenja izradit će izrađivač Plana u 
dogovoru sa službama Grada Nova Gradiška i nadležnim 
institucijama.  
 
 
POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH POSEBNIM 
PROPISIMA KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU  PLANA 
TE DRUGIH SUDIONIKA KORISNIKA PROSTORA KOJI 
TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI  PLANA 
 

Članak 10. 
Temeljem članka 90. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 
novine“, broj 153/13) javnopravna tijela određena posebnim 
propisima koja daju zahtjeve za izradu Plana te drugi sudionici 
korisnici prostora koji trebaju sudjelovati u izradi 



臠ۆ

 

STRANICA 4 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 

Plana,sudjelovat će u izradi plana na način da će biti zatraženi 
njihovi uvjeti  koje treba poštovati u izradi nacrta prijedloga 
Plana, ili podaci potrebni za izradu Plana. Ista će javnopravna 
tijela biti pozvana na javnu raspravu u postupku izrade Plana. 
 
Javnopravna  tijela iz stavka 1. ovog članka su: 
1. Ministarstvo pomorstva, prometa i infrastrukture, 

Prisavlje 14, 10 000 Zagreb; 
2. 2.  Ministarstvo poljoprivrede, Ulica grada Vukovara 78, 

10 000 Zagreb; 
3. 3.  Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske 

unije, Račkog 6, 10 000 Zagreb, 
4. Ministarstvo obrane, Trg kralja Petra Krešimira IV br.1, 

10 000 Zagreb; 
5. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, 

Konzervatorski odjel u Slavonskom Brodu, Starčevićeva 
43, 35 000 Slavonski Brod; 

6. Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Radnička cesta 80, 
10 000 Zagreb; 

7. Hrvatske šume, UŠP Nova Gradiška, J.J. Strossmayera 
11, 35 400 Nova Gradiška; 

8. Hrvatske autoceste d.o.o. za upravljanje, održavanje i 
građenje autocesta, Sektor za planiranje i razvoj, Širolina 
4, 10 000 Zagreb; 

9. Hrvatske ceste - Ispostava Slavonski Brod, I.G. 
Kovačića 58. Slavonski Brod; 

10. Županijska uprava za ceste, I. G. Kovačića 58. Slavonski 
Brod; 

11. HŽ infrastruktura, Razvoj i investicije, A. Mihanovića 
12, 10 000 Zagreb 

12. PLINACRO d.o.o., Savske cesta 88 a, 10 000 Zagreb; 
13. JANAF d.d., Miramarska 24, 10 000 Zagreb; 
14. MUP, Policijska uprava Brodsko-posavska, I. 

Mažuranića 9, Slavonski Brod; 
15. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured 

Slavonski Brod, Nikole Zrinskog 65a, 35 000 Slavonski 
Brod; 

16. Hrvatske vode, Vodnogospodarstva ispostava za mali 
sliv „Šumetlica-Crnac“ , 

17. Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije, 
Jurišićeva 13, 10 000 Zagreb; 

18. Agencija za poljoprivredno zemljište, Ulica grada 
Vukovara 78, 10 000 Zagreb; 

19. „Slavča“ d.o.o. za komunalne djelatnosti, Gajeva 56, 
Nova Gradiška, 

20. „Plin-projekt “ d.o.o., A. Stepinca 36, 35 400 Nova 
Gradiška ; 

21. „Odlagalište“ d.o.o. Gajeva 56, 35 400 Nova Gradiška; 
22. Eko kong“ d.o.o. Gajeva 56, 35 400 Nova Gradiška; 
23. HEP Operator prijenosnog sustava, Prijenosno područje 

Osijek, Šetalište kardinala F. Šepera 1A, 31 000 Osijek; 
24. HEP DP „Elektra“ Slav. Brod, Pogon Nova Gradiška, 

Gajeva 12, 35400 Nova Gradiška;  
25. Brodsko-posavska županija, Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i zaštitu okoliša, P. Krešimira IV br 1, 35 
000 Slavonski Brod; 

26. Brodsko-posavska županija, Upravni odjel za 
graditeljstvo i prostorno planiranje,Trg k. Tomislava 1, 
35 400 Nova Gradiška -Ispostava Nova Gradiška; 

27. Turistička zajednica Grada Nova Gradiška, Ul. 
slavonskih graničara 7, 35400 Nova Gradiška 

28. Općina Cernik; 
29. Općina Dragalić; 
30. Općina Rešetari; 
31. Arhitektonsko-građevinsko vijeće Grada Nova Gradiška; 
32. DAGIT Nova Gradiška 
33. Mjesni odbori-svi; 
34. Brodsko-posavska županija, Zavod za prostorno 

uređenje, Trg pobjede 26a, 35 000 Slavonski Brod; 

35. Upravni odjeli Grada. 
 
Javnopravna tijela iz stavka 2. ovog članka dužna su svoje 
zahtjeve (podatke, planske smjernice i propisane dokumente) iz 
stavka 1. ovog članka dostaviti u roku 30 dana dostaviti 
Nositelju izrade, od dostave zahtjeva iz ove Odluke. 
 
Ukoliko zahtjevi ne budu dostavljeni u roku smatrat će se da 
zahtjeva nema. 
Ukoliko se, temeljem Zakona o prostornom uređenju ili drugog 
zakona ili podzakonskog akta, u tijeku izrade i donošenja Plana 
pojavi potreba drugih zahtjeva ili posebnih uvjeta smatrat će se 
sukladni ovom članku Odluke uz posebno obrazloženje. 
 
ROKOVI ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO POJEDINIH 
NJEGOVIH FAZA I ROK ZA PRIPREMU ZAHTJEVA ZA 
IZRADU PLANA 

Članak 11. 
Ovom Odlukom u donjoj tabeli određeni su rokovi pojedinih 
aktivnosti na izradi i donošenju Plana s naznakom nadležnih 
subjekata za njihovo izvršenje, a sve u skladu sa Zakonom. 

Br. 
akt
a 

Faze izrade i donošenja
(aktivnosti) 

Nadlež
nost 

Potrebno 
vrijeme 
(dani) 

1. 
Nacrt prijedloga Odluke o 
izradi izmjena i dopuna 
Plana 

Nositelj 
izrade 
Plana   

2. 
Utvrđivanje Prijedloga 
Odluke o izradi izmjena i 
dopuna Plana 

Gradona
čelnik 

  

3. 
Donošenje Odluke o izradi 
izmjena i dopuna Plana     
(članak 86. Zakona) 

Gradsko 
vijeće 

  

4. 
Objava Odluke o izradi 
Plana u službenom glasilu 
i dostava Zavodu  (članak 
86. st. 4. i 5. Zakona) 

Nositelj 
izrade 
Plana 

Po objavi 
službenog 
glasila 

5. 
Obavijest javnosti o izradi 
izmjena i dopuna Plana 
(članak 88. Zakona) 

Nositelj 
izrade 
Plana 

8 dana od 
donošenja 
Odluke 

6. 

Dostava Odluke 
javnopravnim tijelima  iz 
članka 10. s zahtjevom da 
dostave svoje zahtjeve
(članak 90. st. 1.Zakona) 

Nositelj 
izrade 
Plana 

  

7. 
Dostava zahtjeva od 
javnopravnih tijela iz  
članka 10. Odluke (članak 
90. Zakona) 

Javnopr
avna 
tijela 

30 dana od 
zaprimanja 
poziva za 
dostavu 

8. Izrada Nacrta prijedloga 
izmjena i dopuna Plana 

Stručni 
izrađivač 

45 dana od 
dana dostave 
zahtjeva 
Stručnom 
izrađivaču 

9. 
Utvrđivanje Prijedloga 
izmjena i dopuna Plana za 
javnu raspravu (članak 95. 
Zakona) 

Gradona
čelnik 

15 dana od 
dana dostave 
Nacrta 
prijedloga 
Plana od 
strane 
Stručnog 
izrađivača 

10. 
Upućivanje Prijedloga 
izmjena i dopuna Plana na 
javnu raspravu (članak 94.
-97. Zakona) 

Gradona
čelnik   

11. 

Objava javne rasprave o 
Prijedlogu Plana u tisku i 
službenom glasilu te 
posebne pisane obavijesti 
(članak 96. i 97. Zakona) 

Nositelj 
izrade 
Plana 

Odmah po 
utvrđivanju 
Prijedloga 
Plana 

12. 
Trajanje javnog uvida 
(članak 98. stavak 2. 
Zakona) 

Nositelj 
izrade 
Plana 

15 dana 



Կ걐

 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 5 

Ukoliko se iz opravdanih razloga u pojedinim fazama pripreme, 
izrade i donošenja Plana ne budu mogli poštovati utvrđeni 
rokovi, nositelj izrade i stručni izrađivač su dužni o tome 
obavijestiti Gradonačelnika. 

 
ZABRANA I VRIJEME TRAJANJA ZABRANE IZDAVANJA 

AKATA KOJIMA SE ODOBRAVAJU ZAHVATI U 
PROSTORU, ODNOSNO GRAĐENJE TIJEKOM IZRADE 

PLANA 
 

Članak 12. 
 

Ovom Odlukom ne predviđaju se zabrane izdavanja akata 
kojima se odobravaju zahvati u prostoru, odnosno građenje 
tijekom izrade Plana. 

 
IZVORI FINANCIRANJA 

 
Članak 13. 

 
Izrada Plana financirat će se iz sredstava Proračuna Grada Nova 
Gradiška. 

 
ZAVRŠNE ODREDBE 

 
Članak 14. 

 
Nadležno upravno tijelo nositelja izrade Plana obvezuje se da u 
roku od najmanje 8 dana od dana objave Odluke: 
-sukladno članku 86. Zakona, dostavi Hrvatskom zavodu za 
prostorni razvoj 
-sukladno članku 88. Zakona, obavijesti javnost o izradi Plana, 
-javnopravnim tijelima iz članka 10. ove Odluke dostavi Odluku 
o izradi s pozivom da u roku od 30 dana dostave zahtjeve za 
izradu Plana. 

 
Članak 15. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 
„Novogradiškom glasniku“. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izradi 
Odluka o izradi Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog 
plana Grada Nova Gradiška (Novogradiški glasnik 01/09). 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE 

KL: 350-04/16-01/02 
Urbroj: 2178/15-01-16-03 
Nova Gradiška 29. rujan 2016. 
 
     PREDSJEDNIK 
           GRADSKOG VIJEĆA 
    prim. doc.dr.sc. Zoran Jukić, v.r. 

 
1781. 
 Temeljem članka 109. stavka 1. i 2. Zakona o cestama 
(„Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) i 
članka 34. stavka 1. alineje 2. Statuta Grada Nove Gradiške 
(„Novogradiški glasnik“ broj 04/13 – pročišćeni tekst) Gradsko 
vijeće Grada Nova Gradiška, na 4. sjednici održanoj 29. rujan 
2016. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama 

 
čl. 1. 

 
U Odluci o nerazvrstanim cestama („Novogradiški glasnik“ broj 
6/2013), članak 2. stavak 1. mijenja se i glasi: 
 
Nerazvrstana cesta je javno dobro u općoj uporabi u vlasništvu 
Grada Nova Gradiška.  
 

čl. 2. 
 
U članku 7. stavak 3. mijenja se i glasi: 
 
Prijedlog potrebitih izmjena ili dopuna jedinstvene baze 
podataka (popisa) iz stavka 2. ovog članka dostavlja se 
Gradonačelniku Grada Nova Gradiška na usvajanje i objavljuje 
se u Novogradiškom glasniku. 
 

čl. 3. 
Članak 27. mijenja se i glasi: 
 
Nadzor nad provedbom odredaba ove odluke obavljaju tijela 
propisana Zakonom o cestama te komunalni redar Grada Nova 
Gradiška u okviru svoje nadležnosti. 
 

čl. 4. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 
Novogradiškom glasniku. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
 
KLASA:340-01/13-01/01 
URBROJ: 2178/15-01-16-6 
Nova Gradiška, 29. rujan 2016.  
                 
     PREDSJEDNIK 
            GRADSKOG VIJEĆA 
   prim. doc. dr. sc., Zoran Jukić, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Br. 
akt
a 

Faze izrade i 
donošenja(aktivnosti) 

Nadležno
st 

Potrebno 
vrijeme 
(dani) 

13. 
Izrada izvješća o javnoj 
raspravi (članak 102. 
Zakona) 

Nositelj 
izrade i 
stručni 
izrađivač 

15 dana od 
isteka roka za 
davanje 
očitovanja 

14. 
Izrada Nacrta konačnog 
prijedloga Plana (članak 
105. stavak 1. i 2. 
Zakona) 

Stručni 
izrađivač 

15 dana 
nakon izrade 
Izvješća 

15. 
Utvrđivanje Konačnog 
prijedloga izmjena i 
dopuna Plana (članak 
105.st.3. Zakona) 

Gradonač
elnik 

  

16. 
Dostava pisane obavijesti 
sudionicima javne 
rasprave (članak 106. 
Zakona) 

Nositelj 
izrade 
Plana 

Odmah po 
utvrđivanju 
Konačnog 
prijedloga 
Plana 

17. 
Donošenje izmjena i 
dopuna Plana (članak 
109. st. 6 Zakona) 

Gradsko 
vijeće Na sjednici GV 



쀐ۑ

 

STRANICA 6 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 

R.br
. 

Predviđeni vlasnici 
novih poslovnih udjela 

Nominalna vrijednost 
poslovnih udjela nastalih 
podjelom u kunama 

1. Grad Nova Gradiška 55.189.600,00 
2. Općina Cernik 5.985.400,00 
3. Općina Davor 5.144.800,00 
4. Općina Dragalić 1.855.000,00 

5. Općina Gornji 3.434.400,00 

6. Općina Nova Kapela 7.211.400,00 
7. Općina Okučani 5.273.800,00 
8. Općina Rešetari 7.334.300,00 
9. Općina Stara Gradiška 2.642.200,00 

10. Općina Staro Petrovo 8.550.500,00 

11. Općina Vrbje 4.369.200,00 

 
Članak 2. 

Odobrava se sklapanje ugovora o prijenosu odgovarajućeg 
poslovnog udjela koji će nastati podjelom poslovnog udjela 
Općine Davor u Regionalnom vodovodu Davor – Nova Gradiška 
na jedanaest poslovnih udjela nakon donošenja odluke o podjeli 
na sjednici skupštine tog društva sa Općine Davor na Grad Novu 
Gradišku 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u 
Novogradiškom glasniku. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVA GRADIŠKA 

GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 325-01/16-01/06 
URBROJ:2178/15-01-16-4 
U Novoj Gradiški , 29. rujna 2016. 
 
   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
        prim. doc.dr.sc. Zoran Jukić, v.r. 

1782. 
 Na  temelju  članka 35. alineja 1. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 
137/15) te članka 34. st.1. al.2. i al. 14 Statuta Grada Nova 
Gradiška (“Novogradiški glasnik”, broj 4/13.), a u skladu sa 
odredbom članka 202. Stavak 1. Zakona o vodama (153/09, 
63/11, 130/11, 56/13, 14/14) GRADSKO VIJEĆE GRADA 
NOVA GRADIŠKA  na 4. sjednici održanoj 29. rujna 2016. 
godine, donijelo je sljedeću 
 

ODLUKU  
o davanju odobrenja za sklapanje ugovora o prijenosu 

poslovnih udjela 
 

Članak 1. 
Odobrava se sklapanje ugovora o prijenosu poslovnih udjela u 
tvrtki Slavča d.o.o. Nova Gradiška sa Grada Nova Gradiška na 
općine članove društva Slavča d.o.o. na sljedeći način: 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 7 

1783. 

4.
 

29
. r

uj
na

 



 

STRANICA 8 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 

29
. r

uj
na

 

, v
.r

. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 9 



 

STRANICA 10 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 11 



 

STRANICA 12 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 13 



 

STRANICA 14 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 15 



 

STRANICA 16 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 17 



 

STRANICA 18 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 19 



 

STRANICA 20 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 21 



 

STRANICA 22 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 23 



 

STRANICA 24 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 25 



 

STRANICA 26 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 27 



 

STRANICA 28 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 29 



 

STRANICA 30 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 31 



 

STRANICA 32 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 33 



 

STRANICA 34 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 35 

AKTI GRADONAČELNIKA 

1784.  
 Na temelju članka 60. stavak 1. alineja 13. Statuta Grada 
Nove Gradiške-pročišćeni tekst („Novogradiški glasnik“, broj 
4/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Nove Gradiške, 
dana 15. rujna 2016., donosi 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Koordinacijskog tijela 

 za prevenciju ovisnosti grada Nove Gradiške 
 

I 
 

 1. U Koordinacijsko tijelo za prevenciju ovisnosti grada 
Nove Gradiške imenuju se:  
 
1.) VESNA ĐAPIĆ, zamjenica gradonačelnika, za 
predsjednicu, 
2.) VESNA LATINOVIĆ, ravnateljica Centra za socijalnu 
skrb Nova Gradiška, 
3.) ANA TULIČIĆ, mag. pedagogije, voditeljica školskog 
preventivnog programa u OŠ Lj.Gaja Nova Gradiška, 
4.) SLAVICA ORDANIĆ-JANOŠEVIĆ, prof. pedagogije, 
voditeljica školskog preventivnog programa u OŠ Mato Lovrak 
Nova Gradiška, 
5.) KORALJKA HAUSNET-LASOVIĆ, prof. psihologije, 
voditeljica školskog preventivnog programa u Gimnaziji Nova 
Gradiška, 
6.) MIRA LINJAKOVIĆ, prof. pedagogije, voditeljica 
školskog preventivnog programa u Elektrotehničkoj i 
ekonomskoj školi Nova Gradiška, 
7.) MIRELA BRLIĆ-TRNKA, prof. pedagogije, voditeljica 
školskog preventivnog programa u Industrijsko-obrtničkoj školi 
Nova Gradiška, 
8.) IGOR FERENČINA, dr. med.spec. psihijatrije, 
predstavnik Psihijatrijske bolnice “Sveti Rafael” Strmac, 
9.) ROBERTA ŠIŠIĆ, dr. med., predstavnica Doma zdravlja 
Nova Gradiška, 
   10.) ZORANA MARIĆ, dr. med. spec. epidemiologije, 
predstavnica Zavoda za javno zdravstvo     Nova Gradiška, 
   11.) FRANJO PAVLOVIĆ, ing., ravnatelj Gradskog 
društva Crvenog križa Nova Gradiška, 
   12.) VESNA MIHIĆ, dipl.soc. radnica, predstavnica Odjela 
za djecu, mladež i obitelj Centra za socijalnu skrb Nova 
Gradiška i  
   13.) MARIN MARJANOVIĆ, dipl.kriminalist, načelnik 
Policijske postaje Nova Gradiška, za  članove. 
    
 2. Stručne i administrativne poslove za potrebe 
Koordinacijskog tijela obavljati će Odsjek za društvene 
djelatnosti Ureda za gradsku samoupravu. 
  
 3. Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 
Rješenje o imenovanju koordinacijskog tijela za suzbijanje 
zloupotrebe droga na području grada Nove Gradiške 
(“Novogradiški glasnik” broj 6/13). 
  
 4. Ovo Rješenje objaviti će se u “Novogradiškom 
glasniku”. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRADONAČELNIK 
  
KLASA: 022 – 06/13 – 01/ 
URBROJ: 2178/15-03-02/2-13-2 
Nova Gradiška, 15. rujan 2016. 

GRADONAČELNIK 
GRADA NOVE GRADIŠKE 

Vinko Grgić, dipl.ing.arh. 

1785.  
 Na temelju  60. stavak 1. alineja 13. Statuta Grada Nove 
Gradiške-pročišćeni tekst („Novogradiški glasnik“, broj 4/13) , 
Gradonačelnik Grada Nove Gradiške, dana 15. rujna 2016. 
godine, donosi 
  

R J E Š E N J E 
o imenovanju Vijeća za prevenciju kriminaliteta u gradu 

Nova Gradiška 
  
U Vijeća za prevenciju kriminaliteta u gradu Nova Gradiška 
imenuju se: 
 
1.) VESNA ĐAPIĆ, zamjenica gradonačelnika, za 
predsjednicu, 
2). LJEPŠA RAKAS-VUJČIĆ, dr. med., 
3.) VERA JURIĆ,.viši stručni referent u Odsjeku za 
društvene djelatnosti, 
4.) ANA TULIČIĆ, mag .pedagogije, voditeljica školskog 
preventivnog programa u OŠ Lj.Gaja )Nova Gradiška, 
5.) SLAVICA ORDANIĆ-JANOŠEVIĆ, prof. pedagogije, 
voditeljica školskog preventivnog programa u OŠ Mato Lovrak 
Nova Gradiška, 
6.) KORALJKA HAUSNET-LASOVIĆ, prof. psihologije, 
voditeljica školskog preventivnog programa u Gimnaziji Nova 
Gradiška, 
7.) MIRA LINJAKOVIĆ, prof. pedagogije, voditeljica 
školskog preventivnog programa u Elektrotehničkoj i 
ekonomskoj školi Nova Gradiška, 
8.) MIRELA BRLIĆ-TRNKA, prof. pedagogije, voditeljica 
školskog preventivnog programa u Industrijsko-obrtničkoj školi 
Nova Gradiška, 
9.) MARINA STIPETIĆ, soc. pedagog u Odsjeku za djecu, 
mladež i obitelj Centra za socijalnu skrb Nova Gradiška, 
10.) IVAN BODROŽIĆ, dipl. iur., predsjednik Prekršajnog 
suda u Novoj Gradiški, 
11) )MARIN MARJANOVIĆ, dipl. kriminalist, načelnik 
Policijske postaje Nova Gradiška, 
12.)TOMISLAV MARAKOVIĆ, kontakt-policajac u 
Policijskoj postaji Nova Gradiška i   
13.) ALEKSANDRA GRUBAČ, dipl.defektolog-socijalni 
pedagog, predsjednica Udruge za prevenciju socijalno-
patološkog ponašanja mladih “Prevencija” Nova Gradiška,  za 
članove. 
 
 2. Stručne i administrativne poslove za potrebe 
Koordinacijskog tijela obavljati će Odsjek za društvene 
djelatnosti Ureda za gradsku samoupravu. 
  
 3. Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 
Rješenje o imenovanju koordinacijskog tijela za suzbijanje 
zloupotrebe droga na području grada Nove Gradiške 
(“Novogradiški glasnik” broj 6/13). 
  
 4. Ovo Rješenje objaviti će se u “Novogradiškom 
glasniku”. 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 022 – 06/16 – 01/ 
URBROJ: 2178/15-03-02/2-16-2 
Nova Gradiška, 15. rujan 2016.  

GRADONAČELNIK 
GRADA NOVE GRADIŠKE 

Vinko Grgić, dipl.ing.arh. 



�ۖ

 

STRANICA 36 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 

1786. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 37 



 

STRANICA 38 - BROJ 4   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                              PETAK, 30. RUJNA  2016. 



 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 39 



“NOVOGRADIŠKI GLASNIK” 
SLUŽBENO GLASILO GRADA NOVA GRADIŠKA 

 
Izdavač: Grada Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava br. 1, pp 66  

Internet: www.novagradiska.hr 
Glavni i odgovorni urednik: Zlatko Zebić, dipl. iur.,  

v.d. pročelnik Službe za pravne i opće poslove i lokalnu samoupravu (Gradska služba) 
E-mail: zlatko.zebic@novagradiska.hr, telefon (035) 36 10 80, fax (035) 36 16 79. 

Urednik: Mario Vračić  
Glasilo izlazi prema potrebi  

Tisak: Gradska služba Grada Nova Gradiška 

 

PETAK, 30. RUJNA  2016.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                            BROJ 4 - STRANICA 40 

 

 AKTI VIJEĆA  

1774 RJEŠENJE o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Nove Gradiške 1 

1775 RJEŠENJE o izboru članice u Mandatno povjerenstvo u Mandatno povjerenstvo 1 

1776 RJEŠENJE o izboru člana u Odbor za izbor i imenovanja 1 

1777 RJEŠENJE o izboru člana u Odbora za Statut  i Poslovnik 1 

1778 RJEŠENJE o izboru članice u Odbor za mjesnu samoupravu  2 

1779 RJEŠENJE o izboru člana u Odbor za javna priznanja i nagrade Grada 2 

1780 ODLUKU o izradi 2. Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana Grada Nova Gradiška 2 

1781 ODLUKU o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama 5 

1782 ODLUKU o davanju odobrenja za sklapanje ugovora o prijenosu poslovnih udjela 6 

1783 ODLUKA o usvajanju polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna Grada Nova Gradiška za 2016. 7 

 AKTI GRADONAČELNIKA  

1784 RJEŠENJE o imenovanju Koordinacijskog tijela za prevenciju ovisnosti grada Nove Gradiške 35 

1785 RJEŠENJE o imenovanju Vijeća za prevenciju kriminaliteta u gradu Nova Gradiška 35 

1786 Odluka o izmjeni plana nabave Grada Nova Gradiška za 2016. 36 

 ISPRAVAK  

1788. ISPRAVAK ZAKLJUČKA o primanju na znanje Izvješća Mandatnog povjerenstva 40 

1787. RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za davanje na korištenje zemljišta i javnih površina 40 

1788. 

 Nakon izvršene usporedbe s izvornim tekstom utvrđena je 
pogreška u Zaključku o primanju na znanje Izvješća Mandatnog 
povjerenstva koji je objavljen u  »Novogradiškom glasniku « broj 
2/16.od 1. srpnja 2016., te se daje 

ISPRAVAK ZAKLJUČKA 

o primanju na znanje Izvješća Mandatnog povjerenstva 

 U Zaključku o primanju na znanje Izvješća Mandatnog 
povjerenstva ( "Novogradiški glasnik" broj 2/16.) potrebno je: 

 U točki 4. stavku 4. umjesto riječi "ZORAN 
LOVRIĆ,dr.med."  treba stajati " BORIS LOVRIĆ, dr. dent. 
med." 

KLASA: 021-05/16-01/01 
URBROJ: 2178-01/16-4 
 

URED ZA GRADSKU UPRAVU 

1787. 
Na temelju članka 60. Statuta Grada Nova Gradiška 
( „Novogradiški glasnik,“ broj 4/13 – pročišćeni tekst ) donosim 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za davanje na korištenje zemljišta i 

javnih površina 
 

I. 
 U Povjerenstvo za davanje na korištenje zemljišta i javnih 
površina imenuju se: 
1. Vesna Đapić, za predsjednicu, 
2. Zlatko Zebić dipl.iur., 
3. Jasna Ćosić, dipl.ing., za članove. 
 

II. 
Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja raspisuje i provodi natječaj 
za davanje na korištenje zemljišta i javnih površina u Gradu Nova 
Gradiška. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u 
Novogradiškom glasniku. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 022-06/16-01/25 
URBROJ: 2178/15-05-02/1-16-1 
Nova Gradiška, 20.09.2016. 
 
    GRADONAČELNIK: 
               Vinko Grgić, dipl.ing.arh. 


